
Qť' [xf/fw z-

sMLouvA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB v oBLAsTı PROPAGACE A REKLAMY

uzavřená na základě zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Globus ČR, v. o. s.,

se sídlem: Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9 -Čakovìce

IČ: 63473291, DIČ: c253473291,

registrace v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, odd. A, vložka 79154,

zastoupená panem Ing. Janem Valentou, ředitelem Hypermarketu Globus Trmice

(dále jen „Společnost”)

a

Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem: Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

IČ: 00081582, DIČ: CZOOO81582,

Zastoupená Ing. Romanem Končelem, ředitelem organizace

(dále jen „ZOO")

(dále též Souhrnné „Strany”)

ujednávají následující smlouvu o poskytování Služeb v oblasti propagace a reklamy:

Článek I.

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemné poskytování Služeb voblasti propagace a reklamy.
Strany se Zavazují k plnění předmětu Smlouvy v rozsahu daném touto Smlouvou.

2. ZOO bude v souladu se Zřizovací listinou ze dne 1. 4. 2019 zajišťovat pro Společnost služby v
oblasti propagace a reklamy, a to (i) formou poutačů dodaných Společnosti a nainstalovaných
na vlastních nosičích nebo plochách ZOO umístěných v areálu ZOO na místech určených
k provozování občerstvení, restaurací, prodeje Zboží a odpočinkových nebo Shromažd'ovacích
Zón, případně vjejich bezprostřední blízkosti, a (ii) v rámci svých publikací, ať už tištěných,
elektronických, nebo jiných, (iii) poskytnutí vstupenek do ZOO.

3. Společnost bude pro ZOO zajišťovat Služby v oblasti propagace a reklamy, a to (i) formou
poutačů dodaných ZOO a nainstalovaných na vlastních nosičích nebo plochách Společnosti
umístěných v areálu Společnosti na místech určených k pohybu veřejnosti, případně vjejich
bezprostřední blízkosti, a (ii) v rámci Svých publikaci, ať už tištěných, elektronických, nebo
jiných.

Stránka 1 z 5



Strany Se vzájemně Shodly na poskytování konkrétních služeb v oblasti propagace a reklamy,
jejichž přehled tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Článek II.

Strany se dohodly, že celková cena plnění každé ze stran činí 92 965 Kč vč. DPH Za dobu trvání
tohoto Smluvního vztahu.

ZOO vystaví Společnosti k31. 12. 2020 fakturu - daňový doklad na částku odpovídající
celkovému plnění.

Společnost vystaví ZOO k 31. 12. 2020 fakturu - daňový doklad na částku 89 965 Kč.

Společnost vystaví ZOO fakturu na částku 3000 Kč Sdatem Zdanitelného plnění
odpovídajícímu dni fyzického předání dárkových karet.

Faktury jsou vždy splatné ke 14. 1. 2021.

Článek III.

Náklady na výrobu poutačů, publikací a dalších materiálů nese každá Strana Za Sebe a jejich
kvalita, Obsah, tvar, počet a další parametry jsou v plném rozsahu věcí každé ze Stran. Veškeré
materiály však musí splňovat náležitosti stanovené právními předpisy, musí být plně v Souladu
s reklamní etikou a nesmí mítjakkoli politicky, nábožensky, sexuálně nebojinak Závadný obsah.
Materiály ZOO, uvedene' v čI. I. 3 této Smlouvy a v Příloze č. 1, nesmí obsahovat propagaci
konkurence společnosti.

Strana je povinna starat Se o veškeré materiály a předměty Svěřené jí druhou Stranou a určené
k propagaci a prezentaci druhé strany a veškeré škody nebo ztráty okamžitě oznamovat druhé
straně. Druhá strana je povinna Zajistit opravu nebo dodání nových materiálů.

Strany neručí Za škody Způsobené vandalismem.

Materiály a předměty určené k propagaci a prezentaci Stran budou umístěny na místech
přístupných veřejnosti, a to nepřetržitě během návštěvní nebo otvírací doby a po celou dobu
trvání této Smlouvy.

Článek IV.

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 3. 2020 do 28. 2. 2021.

Při skončení této Smlouvy je každá strana povinna veškeré vlastní materiály a předměty
určené k propagaci a prezentaci a umístěné u druhé strany na Svoje vlastní náklady odvézt
nebo odstranit. Neodstraní-li, resp. neodveze-Ii příslušná strana vlastní materiály a předměty
určené k propagaci a prezentaci a umístěné u druhé Strany nejpozději do 1 týdne po Skončení
této smlouvy nebo nedohodnou-li Se strany jinak, budou tyto materiály na náklady příslušné
Strany odstraněny a uskladněny nebo Zlíkvidovány.

Stránka 2 Z 5



Článek V.

1. Strany stanovují tyto osoby odpovědné Za realizaci a plnění této Smlouvy:

Za Společnost: ředitel Hypermarketu Globus Trmice

Za ZOO: Nikola Roštejnská, vedoucí útvaru kontaktu S veřejností

2. Text smlouvy je vyhotoven dvojmo, kde každé z vyhotovení má platnost originálu a každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tato Smlouva může být na návrh některé Ze stran obměňována či doplňována formou
písemného dodatku odsouhlaseného oběma Stranami.

4. Strany stvrzují Svými podpisy, že Se s podmínkami této smlouvy seznámily, že tyto podmínky
jsou jim Zcela srozumitelné a že Smlouva vychází Z jejich Svobodné vůle.

Přílohy:

Příloha č. 1: Přehled Služeb v oblasti propagace a reklamy v období 1. 3. 2020 - 28. 2.2021.

V Ústí nad Labem, dne ZG ..Z 2020

Ing. Jan alenta

ředitel
Hypermarket Globus Trmice
Tyršova 869
400 04 Trmice

-1- Globus ČR, v.o.s.
pl'OVOZOVna

Hypermarket Trmice
Tyršova ul. 869.400 04 Trmice

T .:475646111 www. Iobus.czIglO: 034 73 291 DIČ: CZg3473291

V Ústí nad Labem, dne 26 Z .2020

Ing. Roman Končel

ředitel
Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace
Drážd'anská 23
400 07 Ústí nad Labem

ZUULUGICKA ZAHRADA USTI NAD LABEM,_ příspěvková OrganizaceDrázd'anská 23. 400 O7 Ústi nad LabemcZECH REPUBLIC
ICO; 000 81 582 DIČ: 0200081582

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1

Přehled služeb v oblasti propagace a reklamy

V Období 1.3.2020 - 28.2.2021

Plnění ze strany ZOO:
0 320 ks jednorázových vstupenek (dospělí) x'120,-

0 15 ks permanentních vstupenek (přenosné, rodinné) x 1.300,-

0 banner 2,5 m x 1 m na 12 měsíců (bez DPH)

0 banner 2 m x 1 m na 12 měsíců (bez DPH)

0 cedulky ve formátu A4 1000,- x 4 (bez DPH)

0 Soutěžní kvíz (3x ročně, Společnost = hlavní partner akce:

logo Společnosti bude uvedeno na soutěžním tiketu

na https://www.Zoousti.cz)

38.400,- KČ

19.500,- KČ

12.500,- KČ

10.000,- Kč

4.000,- KČ

2.479,34 Kč

Vstupenky (osvobozeno od DPH)

Reklamní činnost bez DPH

57.900,- KČ

28.979,34 KČ
Reklamní činnost vč. DPH (21 %) 35.065,- Kč

Celkem bez DPH 86.879,- Kč

Celkem vč. DPH 92.965,- Kč

Stránka 4 Z 5



Plnění ze stramlr Společnosti:

0 1 X ROLL-UP panel „ZOO UL"(50,-KČ/den) 18.250,- KČ

0 2 x třetinka na zadní Straně letáku Globus( 15.000Kč/ks) 30.000,- Kč

0 TV Smyčka na TV Gastro (25,- Kč/den) 9.000,- Kč

'I TV obrazovky na shop Zóně (vchod Ai B): Smyčka min 10x denně 12.600,- Kč

e Banner na Zdi (Kč/rok) 4.501,24 Kč

Celkem bez DPH 74.351,24 Kč

Celkem vč. DPH (21 %) 89.965,00 Kč

3x dárková karta Globus v hodnotě =1.000Kč/ks 3.000,00 Kč

cENA cELKEM ZA PLNĚNÍ ze strany společnosti vč. DPH

V Ústí nad Labem, dne 267 `Q .207,0

ředitel
Hypermarket Globus Trmice
Tyršova 869
400 04 Trmice Drážd'anská 23

ředitel

400 07 Ústı' nad Labem
-1- Globus ČR, v.o.s,

V Ústí nad Labem, dne

92.965,- Kč

2622020

Ing. Roman Končel

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková Organizace

Hyperrfi'ăˇľfië'łanm ice zooLOGıťKA ZAHRADA usìı NAD LABEM,
Tyršova ul. 869. 400 [14 TrmiceTai.: 4M 646 111'

řlspëvkuvà Organizace
Drážďagská 23. 400 O? Usti nad Labem

ıcøz 534 73291 čˇJW-Q'WUS-ü czEcı-ı REPUBLIC
m 026mm ıcozooo 81 582 Dıćzczonumsaz

Stránka 5 Z 5




